
                                                                                                                                                                             
 
 

1 
 

ZP.271.5.2022.KA                 Śmigiel, 21.06.2022 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych w branży drogowej”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 21.06.2022 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

PAKIET I – Przebudowa drogi gminnej w Zygmuntowie (dz. 203/7, 203/3 obręb Karmin-

Chełkowo) 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Doświadczenie projektanta  

w specjalności drogowej 

1. Jakub Pietraszek Pracownia Usług 

Drogowych „KUBA” 

Łaszczyn, ul. Willowa 44 

63-900 Rawicz  

15 990,00 zł 3 zamówienia  

2. Usługi Projektowe Nadzory Budowlane 

Ryszard Ruszkiewicz  

Os. Jagiellońskie 86/8 

64-000 Kościan  

14 760,00 zł 3 zamówienia  

3. Bartosz Brzozowski 

Ul. Fredry 23 

62-050 Mosina  

27 060,00 zł 3 zamówienia  

4. VIA-DUKT Robert Wdowiak  

Ul. ks. R. Żurowskiego 5/1 

62-035 Kórnik  

22 755,00 zł 3 zamówienia  

 

PAKIET II – Budowa drogi gminnej 590030P w Koszanowie 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Doświadczenie projektanta  

w specjalności drogowej 

1. Jakub Pietraszek Pracownia Usług 

Drogowych „KUBA” 

Łaszczyn, ul. Willowa 44 

63-900 Rawicz  

29 520,00 zł 3 zamówienia  

3. Bartosz Brzozowski 

Ul. Fredry 23 

62-050 Mosina  

28 290,00 zł 3 zamówienia  

4. VIA-DUKT Robert Wdowiak  

Ul. ks. R. Żurowskiego 5/1 

62-035 Kórnik  

25 830,00 zł 3 zamówienia  



                                                                                                                                                                             
 
 

2 
 

PAKIET III – Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej Śmigiel – Podśmigiel 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Doświadczenie projektanta  

w specjalności drogowej 

1. Jakub Pietraszek Pracownia Usług 

Drogowych „KUBA” 

Łaszczyn, ul. Willowa 44 

63-900 Rawicz  

51 660,00 zł 3 zamówienia  

2. Usługi Projektowe Nadzory Budowlane 

Ryszard Ruszkiewicz  

Os. Jagiellońskie 86/8 

64-000 Kościan  

24 600,00 zł 3 zamówienia  

3. Bartosz Brzozowski 

Ul. Fredry 23 

62-050 Mosina  

25 830,00 zł 3 zamówienia  

4. VIA-DUKT Robert Wdowiak  

Ul. ks. R. Żurowskiego 5/1 

62-035 Kórnik  

29 520,00 zł 3 zamówienia  

 

PAKIET IV – Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej – dz. 212 w miejscowości Czacz 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Doświadczenie projektanta  

w specjalności drogowej 

1. Jakub Pietraszek Pracownia Usług 

Drogowych „KUBA” 

Łaszczyn, ul. Willowa 44 

63-900 Rawicz  

40 590,00 zł 3 zamówienia  

3. Bartosz Brzozowski 

Ul. Fredry 23 

62-050 Mosina  

35 670,00 zł 3 zamówienia  

4. VIA-DUKT Robert Wdowiak  

Ul. ks. R. Żurowskiego 5/1 

62-035 Kórnik  

33 210,00 zł 3 zamówienia  

 

PAKIET V – Przebudowa ul. Leśnej w Nietążkowie wraz z budową i uzbrojeniem dróg  

do terenów inwestycyjnych w Nietążkowie 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Doświadczenie projektanta  

w specjalności drogowej 

3. Bartosz Brzozowski 

Ul. Fredry 23 

62-050 Mosina  

116 850,00 zł 3 zamówienia  

4. VIA-DUKT Robert Wdowiak  

Ul. ks. R. Żurowskiego 5/1 

62-035 Kórnik  

131 610,00 zł 3 zamówienia  

 

           BURMISTRZ ŚMIGLA  

          /-/ Małgorzata Adamczak  


